testatoris voluntate continueat.
 61 Reciproca substitutio directa, hoc est vulgaris vel pupillaris, an & quando presumatur facta inter plures, quibus morientibus facta est vulgaris, vel pupillar. substitutio.
 62 Reciproca substitutio fideicommissaria, quando presumatur facta inter plures vocatos, quibus omnibus vel ultimo morienti datus est substitutus.
 63 Substitutione hac formula concepta, vulgariter, pupillariter, & per fideicommissum, vel simili alia, quando presumatur tributa electio substituto succedendi ex quavis substitutione.
 64 Substitutio directa, an & quando coniecturis & presumptionibus inducta & facta censeatur.
 65 Substitutio directa, an & quando ex presumpta mente testatoris extendatur de casu ad casum, de persona ad personam, & de tempore ad tempus.
 66 Substitutio an obliqua, & fideicommissaria, vel potius directa
- presumatur.
 67 Fideicommissum à testatore relatum, atque constitutum non presumi. Et ibidem quales esse debeat conieclure, ut presumpsi illud possit.
 68 Fideicommissaria substitutio à testatore facta, an & quando ex presumpta eius voluntate, & mente facta dicatur.
 69 Fideicommissum quando ex presumpta mente testatoris repetitum, seu cōtinuum censatur ab instituto patre in filios substitutos, & alios deinde vocatos.
 70 Filii, una cum coram patribus vocati, an & quando presumantur vocati, ut eodem succedant tempore, vel ordine successivo.
 71 Filii ordine successivo vocati post eorum parentes, an & quando per vulgarem substitutionem, vel per fideicommissariam vocati presumantur.
 72 Fideicommissum quando presumatur relatum, ut à filio impubere hæredem in instituto restituatur, vel ab eius hæredibus.
 73 Substitutio fideicommissaria, an & quando extendatur de casu ad casum, de persona ad personam, & de tempore ad tempus ex presumpta testatoris voluntate.
 74 Substitutus pupillo, & grauatus alteri restituere, an & quando presumatur grauatus restituere etiam bona ipsius pupilli.
 75 Frater utrinque coniunctus, an & quando ex presumpta testatoris voluntate excludat fratrem consanguineum, tam in casu substitutionis vulgaris, & pupillaris, quam fideicommissaria, ac etiam in iure accrescendi.
 76 Filii in conditione positi, an & quando ex presumpta mente, & voluntate testatoris dicantur vocati, ut succedant ex testamento.
 77 Filii ex matrimonio putatio nati, an & quando ex presumpta testatoris voluntate dicantur comprehendendi sub filiis in conditione positis ad substituti exclusionem.
 78 Filii naturales quando ex presumpta mente testatoris deficerent conditionem, atque ita substitutum excludant, vel non.
 79 Legitimus ex rescripto, quando ex presumpta testatoris voluntate deficerat faciat conditionem, atque ita excludat substitutum, vel non.
 80 Legitimi filium illegitimē natum, quando voluisse presumatur pater.
 81 Legitimus per subsequens matrimonium, an & quando ex presumpta testatoris voluntate excludat substitutum.
 82 Filii adoptivi, an & quando ex presumpta testatoris mente, & voluntate excludant substitutum.
 83 Condicio, si deceperit sine liberis, an & quando dicatur extitisse, si hæres institutus, & grauatus religionem professus est.
 84 Filii, vel liberis dispositiū vocatis, quando ex presumpta mente testatoris dicantur vocati etiam feminē, atque ita, quando in dispositione masculinū concipiū femininū.
 85 Quando, & quibus casibus feminē deficerent expressam conditionem substitutionis, si deceperit institutus sine filiis.
 86 Ius accrescendi, an sit ex presumpta, atque coniecturata mente testatoris à lege introductum.
 87 Substitutus quando, & quibus ex coniecturis preferatur coniunctio, & è contra.
 88 Familia, genere stirpe, linea, domo, parentibus, cippo, & agnatione à testatore vocatis, & substitutis, de quibus presumatur testatorē sensisse.
 89 Condicio, si sine filiis deceperit, an & quando tacitè à lege intelligatur in substitutione à testatore facta, & quando illa excludat substitutum.
 90 Hæredem rogatum restituere quādū voluerit, presumi rogatum tempore mortis.
 91 Descendentibus vocatis, de quibus presumitur testatorē sensisse.
 92 Primogenito ad fideicommissum successionem vocato, de quo testatorē sensisse presumatur.
 93 Filii descendentes, agnati, vel cognati nondū nati, vel concepti tempore euénientis casus fideicommissi, an & quando ex presumpta